
 

 
 

             Bregdeti KROAT-DALMACIA 

  

Hotel Alan*** - Starigrad 
 

Lokalizohet ne Starigrad – Paklenica 40 km ne veri te Zadarit, afer detit. Eshte 800 m 

larg qendres se qytetit dhe 1000 m larg hyrjes se Parkut Nacional te “Paklenices”  

 
 Restorant 

 Aerobi (me suplement) 

 Air-condition  

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femijet  

 Holl Konfernce 

 Sallon Kozmetike 

 Sherbim pijesh ne plazh 

 Exchange 

 Facilitete per te gjymtuarit  

 Restorant peshku 

 Palester (me suplement) 

 Tharese flokesh 

 internet (me  suplement) 

 

 Muzike live  

 Sallon masazhi 

 Pishine e jashtme 

 Parking (I pa mbrojtur) 

 Plazh me gure te vegjel,20 m 

 Restaurant  

 Kasaforte (me  suplement) 

 Sat TV  

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh 

 Ambjente sportive (me suplement) 

 Telefon 

 TV -dhome
 

 Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 

Datat 
08.04 – 12.05 

23.09 – 04.11 

13.05 – 02.06 

09.09 – 22.09 

03.06 – 23.06 

02.09 – 08.09 

24.06 – 07.07 

26.08 – 01.09 

08.07 – 28.07 

19.08 – 25.08 

29.07 – 18.08 

 

Sezoni I

 II III IV V VI 

 Dhome dyshe 

(ballkon,nga deti) 
 

29,00 

 

45,00 

 

50,00 

 

53,00 

 

61,00 

 

66,00 

 Dhome dyshe 

(ballkon nga parku) 
 

27,00 

 

41,00 

 

45,00 

 

49,00 

 

57,00 

 

63,00 

 Dhome dyshe 

+1krevat (ballkon) 
 

33,00 

 

50,00 

 

53,00 

 

60,00 

 

69,00 

 

75,00 

 

Dhome familjare 2/2 
 

39,00 

 

56,00 

 

60,00 

 

69,00 

 

77,00 

 

83,00 

 

Dhome familjare 

2/2+1 

 

45,00 

 

62,00 

 

66,00 

 

76,00 

 

84,00 

 

91,00 

 

Cmimi neto  perfshin: 

Akomodim ne dhome dyshe me banjo 

Gjithshka e perfshire 

Peshqir&carcafe krevati Parking  

Pishine, fitness, sport 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrimi +30%  

Dhome teke   +50% 

 

Reduktime per  femije 3 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra – 30%, 

1 femije ne   dhome dyshe me  1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhoma te ndara dyshe  – 20%   

Krevati i 3  -10% 

Femije nen 2 vjc. Ne dhome dyshe falas 

 

 

Shenim: Per sezonin I Cmimi eshte per person ne dite  (gjysem pension)  
  

TRANSPORTI ; TIRANE – TROGIR – TIRANE  90 EURO PERSONI (Minimumi 8 persona) 

                                                 

 



 

 
 

  

Apartamente  ALAN 
 
Tipi  2+1 Per 2 deri  3 persona 

Nje dhome dyshe , dhome ndenjeje me divan-krevat, kuzhine, banjo, ballkon. 

Tipi 2+2 Per  4 persona 

Nje dhome dyshe , dhome ndenjeje me divan-krevat dysh, kuzhine, banjo, ballkon 

Tipi 4 Per 4 persona  

Dy  dhoma dyshe, dhome ndenjeje, kuzhine, banjo, ballkon 

Tipi 4+1 Per 4 deri  5 persona 

Dy dhoma dyshe, dhome ndenjeje me divan-krevat, kuzhine, banjo, ballkon 

Tipi 4+2 Per 4 deri  6 persona 

Dy dhoma dyshe ,dhome ndenjeje me dy divane -krevate , kuzhine, banjo, ballkon 
 

 

 

Apartamente – Cmimet ne EURO per apartament  

Data 

08.04 – 12.05 

23.09 – 04.11 

I      HB 

13.05 – 02.06 

09.09 – 22.09 

II 

03.06 – 23.06 

02.09 – 08.09 

III 

24.06 – 07.07 

26.08 – 01.09 

IV 

08.07 – 28.07 

19.08 – 25.08 

V 

29.07 – 18.08 

 

VI 

 

A2+1 
 

30,00 

 

38,00 

 

45,00 

 

55,00 

 

66,00 

 

79,00 

 

A2+2 
 

36,00 

 

47,00 

 

57,00 

 

68,00 

 

81,00 

 

100,00 

 

A4 
 

44,00 

 

52,00 

 

63,00 

 

74,00 

 

87,00 

 

108,00 

 

A4+1 
 

48,00 

 

57,00 

 

68,00 

 

78,00 

 

94,00 

 

118,00 

 

A4+2 
 

52,00 

 

63,00 

 

74,00 

 

86,00 

 

104,00 

 

135,00 

 

Krevat extra 
 

8,00 

 

9,00 

 

10,00 

 

12,00 

 

12,00 

 

12,00 

 

 

 

Cmimi neto  perfshin: 

Akomodim ne apartamente (sipas  tipit), 

uje, gaz dhe electricitet, 

peshqir &carcafe krevati, dhe parking  

 

Cmim neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Per me pak se  4 dite qendrimi  +30%  

Krevat bebesh  5 €/dita 

Gjysem pension (2 vakte )  per  periudhen I 

14EUR per person ne dite  

femije ne  12 vjc. -50%  

 

 

Per periudhen II, III, IV  25 € shtese per person 

ne dite (gjithcka e perfshire) dhe 30 €  person/dite 

per perudhen V,VI  femijeT nen 12 vjc. -50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

BIBNEJE – ndodhet ne juglnedje te qytetit historik Zadar.  Ju jeni te mirepritur  te 

akomodoheni ne dhomat dhe apartametet e tij komode. Te pozicionuara jo larg bregdetit.Restaurantet 

ofrojne pjata karakteristike te zones, Kafe, dyqane te vogla, gjithashtu dyqane me vete-sherbim afer 

qyetit,dyqane per riparimin e makinave dhe motobarkave.Mund te gjeni poste si dhe zyre  

exchange,kopesht femijesh,klinike shendetsore,dentist dhe farmaci. Gjithashtu nje zyre informacioni 

eshte ne dispozicionin tuaj ne Bibneje  (Turistička zajednica).Ne qytet do te gjeni nje muze te vertete 

etnografike I lidhur me ritualet fetare te shekullit  15 te pasqyruara  keto edhe ne kishen e  John 

Baptistit Ka 5 kisha Catholike ne Bibneje. Dy jane  aktive: Kisha e  St. Rok (St. Rok eshte mbrojtesi I  

Bibnejes),ndertuar ne  shek 16, dhe me e reja Kisha e Virgjereshes Mari kompletuar ne vitne 1984. 
 

Ivan I (A6+2) – 1 dhome teke, 2 dhoma dyshe dhe 1 dhome treshe ,dhome ndenjeje , kuzhine, dush + 

wc, ballkon, Sat TV 

Ivan II (A2+1) 1 dhome dyshe, dhome ndenjeje me krevat extra, kuzhine, dush + wc, tarrace, Sat TV 

(A4+1) – 2 dhoma dyshe ,dhome ndenjeje me krevat extra , kuzhine, dush + wc, ballkon, Sat TV 

(A4+1) - 2 dhoma dyshe, dhome ndenjeje me krevat extra, kuzhine , dush + wc,kondicioner, Sat TV 

 Apartmentet  jane  300 m larg detit. 
 

Cmimet ne EURO  per apartamente  

Data 
10.06 – 16.06 

02.09 – 16.09 

17.06 – 30.06 01.07 – 14.07 

19.08 – 01.09 

15.07 – 21.07 

 

22.07 – 18.08 

 

A2 
 

23 

 

25 

 

31 

 

38 

 

42 

 

A3 
 

27 

 

32 

 

38 

 

45 

 

50 

 

A4 
 

34 

 

42 

 

47 

 

56 

 

65 

 

A5 
 

36 

 

47 

 

51 

 

64 

 

78 

 

A6 
 

42 

 

53 

 

67 

 

76 

 

86 

 

A6+1 
 

48 

 

59 

 

74 

 

84 

 

94 

 

Krevat shtese 

 

6 

 

6 

 

6 

 

7 

 

7 

Minimumi i qendrimit  7 dite  – nga  e shtuna ne te shtune 

 
 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne apartament  uje, gaz &electrictet 

carcafe dhe  peshqire pastrimi i fundit 

parking taksa e vizitorit, ibriku per kafe. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 

Hotel Imperial*** -  VODICE  
 

I pozicionuar ne vijen bregdetare  te resortit turistik te Vodices 11 km ne veriperendim  te  

Šibenik.I gjithe kompleksi i hotelit ka ne dispozicion  nje kapacitet prej  420 dhomash dhe 15 

aparamente ne hotel. 

 
 Restaurant  

 Air condition  

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femijet 

 Holl konference 

 Sallon kozmetike 

 Exchange  

 Palester (me  suplement) 

 Tharese flokesh  

 Pishine e brendshme 

 Sherbim lavanterie (me suplement) 

 Muzike live 

 Sallon masazhi 

 Pishine e jashtme 

 Parking  

 Plazh guror 100 m 

 Restaurant  

 Sherbim dhome (me  suplement) 

 Kasaperte  (me  suplement) 

 Sauna (me  suplement) 

 Dyqan Souvenir  

 Ambjente Sportive   (me  suplement) 

 Telefon  (pjeserisht) 

 Sat-TV – dhome 

 Qender shendeti (me  suplement) 

 
 

Hotel – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Data 
nga 12.05 

24.09-27.10 

13.05-16.06 

16.09-23.09 

28.10-31.12 

17.06-30.06 

02.09-15.09 

01.07-21.07 

26.08-01.09 

22.07-25.08 

 

 Dhome dyshe 

 

21,00 

 

24,00 

 

30,00 

 

37,00 

 

43,00 

 

Dhome dyshe me kondicioner 

 

23,00 

 

27,00 

 

35,00 

 

44,00 

 

54,00 

 

 

 

Vila – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
 

Data 

nga 12.05 

24.09-27.10 

13.05-16.06 

16.09-23.09 

28.10-31.12 

17.06-30.06 

02.09-15.09 

01.07-21.07 

26.08-01.09 

22.07-25.08 

 

 Dhome dyshe 

 

20,00 

 

21,00 

 

25,00 

 

32,00 

 

37,00 

 

Dhome dyshe me kondicioner 

 

22,00 

 

26,00 

 

32,00 

 

40,00 

 

51,00 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodim ne  DBL me  banjo 

gjysem pension (mengjes  , darke – bufe) 

Peshqira dhe carcafe 

Parking.  

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Per me pak se  4 dite  qendrimi  30%  

Pension I plote (3 vaktet ) 9 €/dite /person  

Dhome teke  50% 

 

Reduktime  per femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra – 30% 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20% 

2 femije ne dhoma dyshe te ndara – 20%  

Krevat I trete 10% 

Femije nen  2 vjc, ne dhome dyshe falas. 

 
 
 



 

 
 

VILA MATILDE*** - VODICE  
 

Kompleksi ndodhet ne Vodice, ne zonen me te bukur  te qytetit me nje pamje te mrekullueshme 

te qytetit te vjeter dhe ishujve. Vodica eshte nje qytet  port ne pjesen veriore te Dalmacis, 11 km 

ne veriperendim te Šibenikut.  

 

VILLE MATILDE 
 Air- condition (pjeserisht supplement) 

 Dhoma argetimi per femije 

 Plazh prej betoni 30 m 

 Zyre per shkembim valutor 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralec/rere/ me gure 200 m 

 Kasaforte ( me suplement) 

 Sat TV (pjeserisht) 

 Telefon (pjeserisht) 

 

 

Vila Matilde 
 

Tipi Akom 

    2+2 
Per 4 persona  

Nje dhome me dy krevate, dhome ndenjieje me 2 divane, kuzhnee, banjo,ballkon. 

Tipi 4+2 Per 4 deri 6 persona 

Dy dhoma me nga 2 krevate, dhome ndenjieje me dy divane, kuzhnee, banjo, ballkon. 

 

 

 

Cmimi ne EURO  per apartament  - Vila Matilde 

Datat 
01.04-26.05 27.05-16.06 

09.09-13.10 

17.06-21.07 

26.08-08.09 

22.07-28.07 

19.08-25.08 

29.07-18.08 

 

B 2+2 
 

51,00 

 

56, 00 

 

80,00 

 

90,00 

 

98,00 

 

A 4+2 
 

72,00 

 

84,00 

 

110,00 

 

128,00 

 

136,00 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi  ne apartamente (varet nga tipi), 

uje, gaz dhe elektricitet, 

carcafe dhe peshqire, 

pastrim defneitiv, 

parking (jo I garantuar). 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplementet: 

Me pak se 4 dite  qendrimi  +30% supplement. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

 
 

Hotel Resort  SOLARIS *** Shibenik 

ŠIBENIK eshte nje qytet dhe port ne veri te Dalmacis, Qyteti eshte vendosur  gjeresisht 

perrreth portit dhe siper  kodrave te pjerreta. Klima eshte e bute. Ekonomia bazohet ne 

nedustri, tekstile dhe perpunimi I ushqimit, ndertim anijesh dhe turizem. Eshte nje qytet 

historik me keshtjellen e Shen Anne, Shen Jonh dhe Subicevac, I karakterizuar  nga rrugicat e 

ngushta ne pjesen perendimore  Pjesa moderne pozicionohet ne veri dhe juglnedje. Šibenik 

eshte nje qender kulturore me Festivalin e tij te famshem Neternacional te femijeve.,. 

Bukurite natyrore te zones Parku Kombetar Krka dhe Kornati me pasuri kulturore dhe 

historike te qytetit terheqin turistet e shumte.  
 

Hotel IVAN – JURE – NIKO – JAKOV *** 
 Á  la carte restorant 

 Aerobi / Aerobi ne uje (me 

suplement) 

 Air – conditionneg 

 Bar / Café 

 Qender ngrohjeje 

 Dhome argetimi per femije 

 Holl konference 

 Zyre per shkembim valutor 

 Garazh (me suplement) 

 Tharese flokesh 

 Internet (me suplement) 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Muzike live 

 Minibar (pjeserisht) 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece/rere/guror  100 m 

 Restorant  

 Sherbim dhome (me suplement) 

 Kasaperet (me suplement) 

 Sat TV 

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Kabine telefonike 

 TV  

 Qender shendeti (ne Hotel Ivan) 

 

 

 

Hotel Ivan - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 
08.04 - 26.05 

23.09 - 04.11 

27.05 - 16.06 17.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 28.07 

26.08 - 08.09 

29.07 - 25.08 

 

Dhome dyshe 

 

30,00 

 

37,00 

 

42,00 

 

49,00 

 

54,00 

 

 

Hotel Jure & Niko – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 
08.04 - 26.05 

23.09 - 04.11 

27.05 - 16.06 17.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 28.07 

26.08 - 08.09 

29.07 - 25.08 

 

Dhome dyshe 

 

27,00 

 

34,00 

 

37,00 

 

44,00 

 

52,00 

 

 

Hotel Jakov – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 
08.04 - 26.05 

23.09 - 04.11 

27.05 - 16.06 17.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 28.07 

26.08 - 08.09 

29.07 - 25.08 

 

Dhome dyshe 

 

26,00 

 

33,00 

 

36,00 

 

43,00 

 

50,00 

 

 

  

 

 

 

 



 

 
 

 

Hotel ANDRIJA*** Shibenik 
  
 

 Á  la carte restaurant 

 Air – conditionneg 

 Bank machnee 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femije 

 Holl konference 

 Zyre per shkembim valutor 

 Internet (me suplement) 

 Muzike live 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant  

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Qender shendeti (prane hotelit)

 
 

Hotel Andrija – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension)  

Datat 
08.04 - 26.05 

23.09 - 04.11 

27.05 - 16.06 17.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 28.07 

26.08 - 08.09 

29.07 - 25.08 

 

Dhome dyshe 

 

28,00 

 

35,00 

 

38,00 

 

46,00 

 

52,00 

 

 

Referencat per te gjithe hotelet!! 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo dyshe 

Gjysem pansion (mengjes, super – bufe ), 

Peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pennsion I plote(3 vaktet ne dite) 9 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dita 

 

Reduktimet per femijet  2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%  

Krevati i trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe– falas 
 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ___________________________________________________________________________ 

 

Apartamentet  SOLARIS- Shibenik 
Tipi  2+1 Per 2 deri 3 persona 

Dhome ndenjieje me krevat dopio dhe divan, kuzhnee, banjo, ballkon, Sat –TV, Telefon. 

Tipi 2+2 Per 4 persona  

Nje dhome me nje krevat dopio, nje dhome ndenjieje me dy divane, kuzhnee, banjo, 

ballkon,      Sat –TV, Telefon. 

 
 

Apartamentet - Cmimi ne EURO per apartament ne dite  

Datat 
08.04 - 26.05 

23.09 - 04.11 

27.05 - 16.06 17.06 - 07.07 

09.09 - 22.09 

08.07 - 28.07 

26.08 - 08.09 

29.07 - 25.08 

 

A1/2+1 
 

30,00 

 

42,00 

 

57,00 

 

70,00 

 

88,00 

 

A1/2+2 
 

36,00 

 

52,00 

 

72,00 

 

90,00 

 

102,00 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Peshqiret dhe carcafet, 

parking jo I garantuar, 

barbecue te ndare (ne cdo kat), 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Me pak se 4 dite qendrim 30% suplement, 

mengjesi    5 € /person/dite suplement 

gjysem pension (2 vakte ne dite) 13 €/person/dite 

suplement 

Pension I plote (3 vakte ne dite) 22 €/ person/dite 

suplement 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ___________________________________________________________________________ 

Hotel MEDENA **/*** - TROGIR 
 

Hoteli ndodhet ne koder e rrethuar nga pishat, ne zonen e quajtur SEGET DONJI  4 km larg 

nga Trogir dhe 25 km larg nga SPLITI. Kjo zone eshte e shquar per prodhimin e vererave,eshte 

nje qytet mesjetar me muze historike dhe bukuri natyrore Aty ndodhet nje plazh I gjate me 

guralece dhe rere per banjo dielli 100 m larg nga hoteli. 

 

Hotel MEDENA **/**
 A la carte restaurant 

 Aerobi / Aerobi ne uje (me 

suplement) 

 Air conditioning (***) 

 Bar / Cafe 

 Dhome argetimi per femije 

 Holl konference 

 Disko 

 Zyre per shkembim valutor 

 Palester (me suplement) 

 Tharese flokesh 

 Neternet (me suplement) 

 Kiosk 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Muzike live 

 Sallon masazhi 

 Klub nate 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece/rere/gurore 150 m 

 Restorant 

 Sherbim dhome (me suplement) 

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV (pjeserisht) 

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon (pjeserisht)  

 Qender shendeti 
 

 

 

Cmimi ne EURO per  person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 
Nga 07.10  

Deri  19.05 

20.05 – 09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 23.06 

02.09 – 15.09 

24.06 – 07.07 

19.08 – 01.09 

08.07 – 18.08 

 

Dhome dyshe ** 
 

17,00 

 

20,00 

 

24,00 

 

28,00 

 

32,00 

 

Dhome dyshe *** 
 

21,00 

 

26,00 

 

30,00 

 

36,00 

 

43,00 
 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo  

gjysem pansion (mengjesi,super – bufe), 

Peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vaktet ne dite) 8 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

Pija e mireseardhjes 1 €/person 

. 

Reduktimet per femijet 2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur me krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 femije – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%  

Krevat I trete -10% 

femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe falas.  

 

 

 
 

TRANSPORTI ; TIRANE – TROGIR – TIRANE  90 EURO PERSONI (Minimumi 8 persona) 
etc 

 

 

 

 



          

___________________________________________________________________________ 

 
Apartamentet MEDENA *** TROGIR  
 

 A la carte restaurant 

 Aerobi / Aerobi ne uje  

 Air-condition (ne apart LUX) 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femije 

 Zyre per shkembim valutor 

 Internet (me suplement) 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Klub nate 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece/gurore 150 m 

 Lejohen kafshet 

 Restorant 

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV (pjeserisht) 

 Dyqan 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon (pjeserisht) 

 

Apartamentet Medena 
Tipi  2+1 Per 2 deri 3 persona 

Nje dhome me krevat dopio, dhome ndenjieje me divan, kuzhnee, banjo, ballkon. 

Tipi 4+1 Per 4 deri 5 persona 

Dy dhoma me krevat dopio, dhome ndenjieje me divan, kuzhnee, banjo, ballkon. 

 

Cmimi ne EURO per apartament ne dite  
Datat 03.01 – 21.04 

07.10 – 31.12 

22.04 – 26.05 

16.09 – 07.10 

27.05 – 16.06 

02.09 – 15.09 

17.06 – 07.07 

26.08– 01.09 

08. 07 - 25.08 

 

 
A 2+1 

 

24,00 

 

29,00 

 

36,00 

 

60,00 

 

66,00 
 

B 4+1 
 

35,00 

 

42,00 

 

56,00 

 

68,00 

 

90,00 
 

A 2+1 LUX 
 

36,00  

 

48,00  

 

56,00 

 

72,00 

 

98,00 
 

B 4+1 LUX 
 

50,00  

 

60,00 

 

76,00 

 

96,00 

 

123,00 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne apartament (varet nga  tipi) 

uje, gaz dhe elektricitet, 

carcafe , peshqire, mbulesa, 

pastrim defneitiv, 

parking (jo I garantuar) 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se  4 dite qendrim  +30%  

gjysem pension (2 vakte ne dite) 13 €/dite/person  

Dhome teke  +50% 

Krevat femije 6 €/dite 

kafshet 7 €/dita 

krevat shtese  5 € /dita 

Reduktimet: 

Krevat I trete -10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe falas. 

femijet (2-7 vjec) per gjysem pansion 50%  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Hotel PALACE */** -  KAŠTEL STARI  
 

Ngrihet brenda pyllit te selvive dhe palmave, 10 m nga deti, siguron mjaftueshem nevojat e 

nje turisti modern Evropian. Hoteli"Palace" eshte I rehatshem ka 3 ndertesa  me 440 krevate 

dhe ndodhet ne Kaštel Stari I cili eshte nje nga 7 vendet e vjetra dhe te bukura ne qender te 

bregdetit Dalmatian , ne veriperendim te Splitit. Pjesa lnedore e Kašteles bie ne drejtim te 

detit, ndersa pjesa perendimore  qendron ne nje fushe pjellore (Veliko dhe Malo Polje)  Dimri 

eshte I bute dhe I lagesht, dhe vera eshte e ngrohte dhe e thate; Kastela.perbehet nga 7 qytetet 

e vogla (Stafilic, Novi, Stari, Luksic, Kambelovac, Gomilica and Sucurac).  

 
Hotel PALACE */**  

 A la carte restaurant 

 Bar / Café 

 Holl konference 

 Zyre per shkembim valutor 

 Palester 

 Pishine e brendshme 

 Kiosk 

 Muzike live 

 Sallon masazhi 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece 30 m 

 Restorant  

 Sherbim dhome (me suplement) 

 Sauna (me suplement) 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 TV (pjeserisht) 

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pensioni) 

Datat 
01.03 – 02.06 

30.09 – 01.11 

03.06 – 16.06 

16.09 – 29.09 

17.06 – 30.06 

02.09 – 15.09 

01.07 – 14.07 

19.08 – 01.09 

15.07 – 18.08 

Dhome dyshe * 
 

 

14,00 

 

17,00 

 

20,00 

 

24,00 

 

28,00 

Dhome dyshe * 

(bregdet, ballkon) 

 

17,00 

 

20,00 

 

23,00 

 

28,00 

 

32,00 

Dhome dyshe ** 

(pjesa e parkut) 

 

17,00 

 

20,00 

 

23,00 

 

28,00 

 

32,00 

Dhome dyshe ** 

(pj e parkut,ballkon) 

 

17,00 

 

21,00 

 

24,00 

 

28,00 

 

32,00 

Dhome dyshe ** 

(bregdet, ballkon) 

 

18,00 

 

23,00 

 

25,00 

 

29,00 

 

33,00 

** Pallati II dhe III (e rneovuar), * Pallati I (e rneovuar me pare) 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

Gjysem pensioni (mengjesi, super – bufe), 

Peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 8 €/dita/person  

Dhoma teke   50% 

Krevat per femije 5 €/day 

 

Reduktime per femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat extra – 30%, 

1 femije  ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome  dyshe te ndare – 20%  

Krevat I trete -10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe falas. 
 

 

 

 

 



 

 

 
Hotel RUSKAMEN ** - OMIŠ  
 

Ka 44 dhoma  dhe 6 apartamente, ndodhet ne Omiš. nje qytet I vogel dhe port te bregdetit 

te Poljices, 26 km ne juglindje te Splitit. Plazhi me rere shtrihet nga Dugi Rat ne perendim 

deri ne Ravnice ne lindje. Omiš siguron sporte te ndryshme dhe ambiente clodhese; fusha 

futbolli dhe basketbolli, fusha tenisi, volejboll ne plash. Aty ndodhen 30 traile falas per ngjitje 

ne shkembin e kanionit te  Cetnea; sporte uji etj. 

 

Hotel RUSKAMEN ** 
 Á la carte restaurant 

 Bar / Café 

 Muzike live 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant  

 Sat TV (pjeserisht) 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon (pjeserisht) 
 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pensioni) 

            Datat 
Periudha te tjera 

 

10.06 – 23.06 

26.08 – 15.09 

24.06 – 07.07 

19.08 – 25.08 

08.07 – 18.08 

 

Dhome dyshe 

 

22,00 

 

27,00 

 

32,00 

 

42,00 

Dhome dyshe 

  me(ballkon) 

 

24,00 

 

29,00 

 

35,00 

 

45,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome  dyshe me banjo 

sherbim HB (mengjes ne buffe dhe darka me 

menu 

peshqire & carcafe 

parkneg jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

Suplement: 

Per me pak se  4 dite qendrimi  +30%  

Shtese (3 vafktet ) 8 €/dite /person  

Dhomat vetem  + 50% 

Krevat bebi 5 €/dita  

 

Reduktime per femije 2 – 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur me krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare  – 20%  

Krevati trete  -10% 

femije nen  2 vjc. ne dhome dyshe falas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Apartamente RUSKAMEN 
 

Apartment 

Tipi  2+2 

 

Per  2 deri  4 persona 

Nje dhome dyshe,dhome ngrenijeje me divan-krevat, kuzhine,2 ballkone , banjo, TV set 

Shtepi nje 

kateshe  

Tipi 2+1 

 

Per 2 deri  3 persona 

Nje dhome dyshe me divan -krevat, kuzhine, banjo, terrace 

Shtepi nje 

kateshe  

Tipi 2+2 

 

Per 2 deri  4 persona 

Nje dhome dyshe , kuzhine me divan-krevat, banjo,  terrace 

 

 

Cmimi ne EURO per apartament per dite   
Data Periudha te tjera 

 

10.06 – 23.06 

26.08 – 15.09 

24.06 – 07.07 

19.08 – 25.08 

08.07 – 18.08 

 

Apartmente  2+2** 
 

40,00 

 

50,00 

 

60,00 

 

72,00 

 

Shtp.1 kateshe 2+1 
 

24,00 

 

35,00 

 

43,00 

 

54,00 

 

Shtp.1 kateshe 2+2 
 

30,00 

 

40,00 

 

50,00 

 

62,00 
 

 

 

 

Cmimi neto  perfshin: 

Akomodim ne apartament   

uje, gaz she elektricitet, 

peshqire & carcafe, 

pastrim definitiv, 

parking (jo I garantuar). 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

 

 

 

 

  

 2+2 has two rooms  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Qendra Turistike ALEM ** – Baška Voda  
 

Ndodhet ne  Baška Voda.dhe ka 300 dhoma ku secila ka pamje nga deti ose parku, 

Bska Voda eshte nje qytet –port, ne bregedetn e  Makarska ,.Zona pyjore dhe deti ranor I jep nje 

zhvillim pjeses turistike.Zona eshte e populluar qe nga lashtesia.Sot pervec detit ,diellit e 

monumenteve historik, Baska Voda ofron edhe programe kulturore e argetuese. Vizituesit kane 

mundesi argetimi ne sporte te ndryshme si dhe mundesi shplodhjeje ne ambjentet 

relaksuese.Argetimi eshte me I tepert ne darke me baret, diskotekat dhe tarracat verore.  

 
Qendra Turistike ALEM 

 A la carte restaurant  

 Exchange  

 Kioska 

 Muzike live 

 Parking  (jo I garantuar) 

 Plazh guror  50 m 

 Restaurant  

 Dyqane 

 Ambjente Sportive (me  suplement) 

 TV – dhome

 
 

Hotel – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Data 13.05 -02.06 

16.09 –29.09 

03.06 – 16.06 

02.09 - 15.09 

17.06 - 07.07 

19.08 – 01.09 

08.07 - 18.08 

 Dhoma dyshe 

(ballkon nga parku) 
 

18,00 

 

20,00 

 

25,00 

 

30,00 

 Dhoma dyshe 

(ballkon nga deti) 

 

19,00 

 

21,00 

 

26,00 

 

32,00 

 

 

Cmimi neto  perfshin: 

Akomodimi ne dhome  DBL me banjo 

Gjysem pension (mengjes, darke), 

parking jo I garantuar 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se  4 dite qendrimi   30%  

Pension I plote (3 vaktet) +7 €/dite /person  

Dhome teke   +50% 

 

Reduktime per femije 2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rriturs ne krevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome  dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe – 20%  

Krevati trete -10% 

Femije nen 2 vjc.ne dhome dyshe falas 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Hotel NIMFA*** - Ţivogošće.  

ŢIVOGOŠĆE  ndodhet ne shpatin e malit  Biokovo ,I rrethuar nga plazhe gurore ; nje qytet-

port ne Makarska Riviera, 20 km ne jug-lindje.Niveli I larte I banesave-hotele , 

apartmentete,fushat sportive,sportet ujore,ecjet pergjat bregdetit  (lungomare)  e bejne  

Zivogoscne nje vend te kendshem  

Hotel NIMFA*** 

 A la carte restaurant 

 Air-condition  

 Bar / Cafe 

 Dhome argetimi per femijet 

 Holl konference 

 Disco 

 Exchange  

 Internet (me  suplement) 

 Sherbim lavanterie (me suplement) 

 Muzike Live 

 Sallon Masazhi  

 Pishine e jashtme  

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh guror 20 m  

 Restaurant  

 Sherbim dhome (me  suplement) 

 Kasaforte  (me  suplement) 

 Sat TV 

 Dyqan  

 Dyqan Suvniresh   

 Ambjente Sportive (me  suplement) 

 Telefon 

 TV-dhome 

 

 

Hotel – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Data 08.04 – 12.05 

30.09 – 12.11 

13.05 – 02.06 

16.09 – 29.09 

03.06 – 07.07 

26.08 – 15.09 

08.07 -  25.08 

  Dhome dyshe 

(ballkon nga deti) 

 

28,00 

 

38,00 

 

50,00 

 

62,00 

 

 

Pavion – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Data 08.04 – 12.05 

30.09 – 12.11 

13.05 – 02.06 

16.09 – 29.09 

03.06 – 07.07 

26.08 – 15.09 

08.07 -  25.08 

Dhome fam - 1/4 

(ballkon nga deti) 

 

25,00 

 

34,00 

 

45,00 

 

58,00 

 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome  DBL me banjo  

Peshqire & carcafe 

parking  jo I garantuar 

 

Cmimi neto nuk perfshin : 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se  4dite qendrimi   30% suplement, 

Dhome teke 50% suplement. 

Reduktime per femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me  1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome  dyshe  – 20%  

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

Hotel LABNEECA*** – GRADAC  

Lokalizohet ne qender te Gradac ,direkt ne bregdet me nje plazh te mrekullueshem  Gradac 

eshte nje qytet-port I vogel  ne rivieren  Makarska , 13 km ne lindje te  Ploce. Ne jug te portit 

eshte Gornja Vala, me plazhin me te madh e te mrekullueshem ne Rivieren Makarska. 

 
Hotel LABNEECA*** 

 Aerobi/aerobi ne uje (me 

suplement) 

 Air-condition 

 Bar / Cafe 

 Dhome per argetimne e femijeve 

 Exchange  

 Pishine e brendshme 

 Sherbim lavanterie ( me 

suplement) 

 Muzike Live  

 Pishine e jashme 

 Parking (I pagarantuar) 

 Plazh guror 20 m 

 Restaurant  

 Kasaforte  (me suplement) 

 Sat TV 

 Dyqan  

 Dyqan Suvenire  

 Ambjente Sport (me  suplement) 

 Telefon 

 TV-dhome

 

Hotel – Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Data 15.04 - 19.05 

07.10 - 04.11 

20.05 - 02.06 

23.09 - 06.10 

03.06 - 16.06 

09.09 - 22.09 

17.06 – 30.06 

26.08 - 08.09 

01.07 - 25.08 

 

Dhoma dyshe 

(pamje nga deti)  

 

33,00 

 

38,00 

 

43,00 

 

50,00 

 

63,00 

 

  Ne varesi  - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjithshka e perfshire) 
Datat 15.04 - 19.05 

07.10 - 04.11 

20.05 - 02.06 

23.09 - 06.10 

03.06 - 16.06 

09.09 - 22.09 

17.06 – 30.06 

26.08 - 08.09 

01.07 - 25.08 

 

 Dhome dyshe 
(pmj parku) 2+1  

 

30,00 

 

33,00 

 

38,00 

 

44,00 

 

55,00 

 Dhome dyshe 

(pmj deti) 2+1  

 

32,00 

 

35,00 

 

40,00 

 

46,00 

 

57,00 

Dhome dyshe 
(pmj parku) 2+2  

 

31,00 

 

39,00 

 

44,00 

 

54,00 

 

65,00 

 Dhome dyshe 

(pmj deti) 2+2  

 

33,00 

 

41,00 

 

46,00 

 

56,00 

 

67,00 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome dyshe me banjo 

Sherbim gjithshka e perfshire, 

Peshqire & carcafe, 

parking  jo I garantuar 

Cmimi neto nuk perfshin : 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  +30%  

Dhome teke +50% 

Krevat bebi 5 €/dita 

 

 

Reduktime per femije 3 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rriturs n ekrevat extra – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me  1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhoma dyshe te ndara -20%   

Krevati I trete  10% 

Femije nen 2 vjc.ne dhome dyshe falas 
  

 

 



 

 
 

 

 

Hotel LAGUNA** - GRADAC  

Lokalizohet ne qender te Gradac, ne plazh.Hoteli disponon 250 dhoma 
 

 

 

Hotel LAGUNA** 

 Bar / Cafe 

 Zyre per shkembim valutor 

 Muzike live 

 Parking (jo I garantuar) 

 Plazh me guralece 20 m 

 Restorant 

 Kasaforte (me suplement) 

 Sat TV (pjeserisht) 

 Dyqan 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon (pjeserisht) 

 TV – ne dhome 

 

 
 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 15.04 - 19.05 

07.10 - 03.11 

20.05 - 02.06 

23.09 - 06.10 

03.06 - 16.06 

09.09 - 22.09 

17.06 - 30.06 

26.08  - 08.09 

01.07 - 25.08 

 

Dhome dyshe  

nga deti 

 

20,00 

 

23,00 

 

26,00 

 

31,00 

 

38,00 

 

 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

Gjysem pension (mengjes, super – bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 10 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dite 

 

Reduktimet per femijet 3 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%   

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe falas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
 

Hotel BELLEVUE ** - OREBIĆ  
 

Hoteli modern me 140 krevate, ndodhet prane detit, brenda ne pyllin me pisha ne Orebić,nje 

qytet qe shtrihet ne majen me te thelle te gadishullit te Pelješac , nje pjese e mrekullueshme piktoreske  

ne detin Adriatik,i rrethuar me ishuj te vegjel .Nje udhetim ne kete pjese te gadishullit ,do te ishte e 

paharueshme .Plazhet gurore ketu jane ,si nje pjese parajse, te rrethuar me pisha e peme ulliri,ndersa 

qyteti i vogel ofron nje numer baresh, kafene e diskoteka  
 

Hotel BELLEVUE ** 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femije 

 Distanca nga deti 20 m 

 Ashensor (ne ndertesen kryesore) 

 Internet  (me suplement) 

 Klub nate 

 Pishine e jashtme 

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant 

 Plazh me rere 

 Sat TV  (pjeserisht) 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 Telefon (pjeserisht) 

 TV – ne dhome 

 

Hotel - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 15.04 – 26.05 

16.09 – 21.10 

27.05 – 16.06 

02.09 – 15.09 

17.06 – 07.07 

19.08 – 01.09 

08.07 – 18.08 

 

Dhome dyshe  (pamje e parkut) 
 

23,00 

 

26,00 

 

32,00 

 

37,00 

 

Dhome dyshe  (pamje e detit) 
 

24,00 

 

28,00 

 

34,00 

 

39,00 

 

Dhome dyshe me ballkon, pamje  deti 
 

26,00 

 

30,00 

 

36,00 

 

42,00 

 

Ne varesi - Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 15.04 – 26.05 

16.09 – 21.10 

27.05 – 16.06 

02.09 – 15.09 

17.06 – 07.07 

19.08 – 01.09 

08.07 – 18.08 

 

Dhome dyshe  (ballkon , pjesa e detit) 
 

21,00 

 

25,00 

 

32,00 

 

37,00 

 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

Gjysem pension (mengjesi, super – bufe), 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 8 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dite 

 

Reduktimet per femijet 2 - 12 vjec: 

1 femije me 1 ose 2 te rritur krevat shtese – 30%, 

2 femije me 1te rritur – 20% 

1 femije ne dhome dyshe 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%  

Krevat I trete 10% 

Femijet nen 2 vjec ne dhome dyshe falas 
 

 

 

 

 



 

 
 

 
Hotel Komodor** - OREBIĆ  

 

Ndodhet ne gadishullin pelješac, 2,5 km nga qyteti Orebić prane detit 

Hotel Komodor**  

 Bar / Café 

 Muzike live 

 Klub nate 

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant  

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive (me suplement) 

 TV – ne dhome

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 13.05 -02.06 

16.09 –29.09 

03.06 – 16.06 

02.09 - 15.09 

17.06 - 07.07 

19.08 – 01.09 

08.07 - 18.08 

 

Dhome dyshe   
 

17,00 

 

19,00 

 

22,00 

 

27,00 

 

Cmimi neto perfshin: 

akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

gjysem pension (mengjesi, super bufe) 

peshqire dhe carcafe, 

parking jo I garantuar. 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite) 8 €/dite/person  

Dhome teke   50% 

 

Reduktimet per femije 3 - 12 vjec: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe – 20%  

Krevat I trete 10% 

femije nen 3 vjec ne dhome dyshe falas. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 
 

Hotel RATHANEUM*** -  - OREBIĆ  
 

Ka 195 dhoma dhe 30 suita, hoteli ndodhet  ne pyllin e pishave  ne Orebić. 

 
Hotel RATHANEUM*** 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femije  

 Distanca nga deti 50 m 

 Qender fitnesi 

 Palester 

 Internet  (me suplement) 

 Pishine e jashtme  

 Parking (jo I garantuar) 

 Restorant  

 Sat TV (pjeserisht) 

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh 

 Ambiente sportive  

 Telefon (pjeserisht)

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 
Datat 15.04 - 26.05 

16.09 - 21.10 

27.05 - 16.06 

02.09 - 15.09 

17.06 - 07.07 

19.08 - 01.09 

08.07 - 18.08 

 

Dhome dyshe   
(pjesa e parkut) 

 

21,00 

 

25,00 

 

30,00 

 

35,00 

Dhome dyshe  

(ballkon, nga deti) 

 

25,00 

 

29,00 

 

35,00 

 

40,00 

 

Cmimi ne EURO per person ne dhome dyshe (gjysem pension) 

Datat 15.04 - 26.05 

16.09 - 21.10 

27.05 - 16.06 

02.09 - 15.09 

17.06 - 07.07 

19.08 - 01.09 

08.07 - 18.08 

 

Dhome dyshe   
(pjesa e parkut) 

 

29,00 

 

36,00 

 

44,00 

 

52,00 

Dhome dyshe  

(ballkon, nga deti) 

 

34,00 

 

40,00 

 

49,00 

 

57,00 

 

Cmimi neto perfshin: 

Akomodimi ne dhome dyshe me banjo 

Gjysem pension (mengjesi, super – bufe) 

Sherbimi (gjithshka e perfshire) 

peshqire dhe carcafe 

parking jo I garantuar 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksen e vizitorit  1,00 € ne dite per person:  

Femijet nen 12 vjec nuk paguajne takse. 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrim  30%  

Pension I plote (3 vakte ne dite)  8 €/dite/person 

 

Dhome teke   50% 

Krevat per femije 5 €/dita 

 

Reduktimet per femije 2 - 12 years old: 

1 femije me 2 te rritur ne krevat shtese – 30%, 

2 femije me 1 te rritur – 20% 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe te ndare – 20%  

Krevat I trete -10% 

femije nen 2 vjec ne dhome dyshe falas 
 

                                                 
 


